АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                         тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12 августа 2019                                                                   №72

О внесении изменений в постановление администрации Гмелинского сельского
поселения от 15.07.2013 №89 «Об утверждении административного  регламента
предоставления администрацией Гмелинского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной
услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги,  справок и иных документов»

В целях приведения в соответствие с  законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный  регламент предоставления администрацией

Гмелинского  сельского  поселения  Старополтавского  муниципального  района
Волгоградской  области  муниципальной  услуги  «Выдача  выписки  из
похозяйственной  книги,   справок  и  иных  документов»,  утвержденный
Постановлением администрации Гмелинского сельского поселения от 15.07.2013
№89 следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 6 раздела II  слова  «1) для справки о составе
семьи:  документ,  удостоверяющий  личность  заявителя  (представителя
заявителя);  документ,  удостоверяющий  полномочия  представителя  заявителя
(доверенность и т.п.); 2) для справки о составе семьи в военкомат: документ,
удостоверяющий  личность  заявителя  (представителя  заявителя);  документ,
удостоверяющий  полномочия  представителя  заявителя  (доверенность  и  т.п.);»
исключить.

1.2. В первом и во втором абзаце два пункта 3 раздела III слова «выписки
из домовой книги,» исключить.

2. Обнародовать  настоящее  постановление  в  установленных  местах  и
разместить в сети интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.

3.

Глава Гмелинского
сельского поселения                                                   М.П. Бутенин